

OKRESNÍ SOUD V JESENÍKU

Dukelská 2a/761, 790 01 Jeseník

tel.: 584 458 200, fax: 584 458 223, e-mail: podatelna@osoud.jes.justice.cz, IDDS: g68aa8g

NAŠE ZNAČKA: 0 Si 3/2019
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Bohuslava Babjáková
DNE: 15. ledna 2019

Vážený pan
JUDr. Dominik F.
XXXXXXX
XXXXXXX

Vážený pane doktore,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a to:

- 1) sdělení, jaký je nápad případů spjatých se svěřenskými fondy, tedy takových, které souvisí speciálně s institutem svěřenského fondu, a nikoli výlučně s obecnou správou cizího majetku. Je-li takové rozlišení možné, pak ať toto číslo zahrnuje jakoukoli agendu spojenou se svěřenskými fondy, od udělení pokynu svěřenskému správci po spor o náhradu škody,
- 2) zaslání pravomocných rozhodnutí spjatých se svěřenskými fondy tak, jak jsou přesněji vymezeny v bodu ad 1), a to v anonymizované podobě,

Vám sdělujeme, že provedenou lustrací v našem informačním systému ISAS a v systému CESLAV (Centrální statistické listy a výkaznictví), nebylo nalezeno u našeho soudu žádné řízení týkající se svěřenských fondů.

Tímto považujeme Vaší žádost za vyřízenou

Bohuslava Babjáková
dozorčí úřednice
pověřena poskytováním informací
dle z. č. 106/1999 Sb.